
František Novotný Bohutice 296, 671 76 Bohutice, Tel.: 608 336 976, E-mail: jsem@tvujmakler.cz, web: www.tvujmakler.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 02491-1

Neuvedeno
za m2

info v RK, včetně provize,
včetně právního servisu,
cena k jednání

Prodej pozemků v Brně – Vídeňská ulice
Vídeňská, 61900, Brno-jih, Brno

Celková plocha: 12 065 m2 Druh pozemku: ostatní
Charakter okolní zástavby: komerční Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemků v Brně – Vídeňská ulice

Nabízíme k prodeji sousedící pozemky o celkové rozloze 12 065 m2, nacházející se v městské části Přízřenice.
Přízřenice jsou městská čtvrť na jihu statutárního města Brna. Pozemky s parcelními čísly 539/55, 539/54 a 539/8
představují atraktivní příležitost pro komerční využití.

Klíčové vlastnosti:
- Lokalita: Pozemky se nacházejí na Vídeňské ulici, která je jednou z hlavních dopravních tepen města Brna.
- Přístup: K pozemkům a podél nich vede asfaltová komunikace.
- Infrastruktura: Přes pozemky vede elektřina, což usnadňuje jejich využití pro komerční účely.
- Územní plán: Podle nového územního plánu města Brna jsou pozemky určeny pro komerční využití, což otevírá široké
možnosti pro výstavbu obchodních, administrativních nebo průmyslových objektů.

Rozvoj lokality:
- Budoucí rozvoj: Nový územní plán města Brna, který nabude účinnosti v nejbližších dnech, zahrnuje významné
investice do infrastruktury a rozvoje městských částí, včetně Přízřenic. Plán počítá s novými tramvajovými tratěmi a
dalšími dopravními projekty, které zvýší atraktivitu této lokality.
- Komfort a dostupnost: V blízkosti pozemků se plánuje výstavba nových obytných čtvrtí a veřejných prostorů, což
přispěje k celkovému zvýšení hodnoty této oblasti.

Naše nabídka představuje jedinečnou příležitost pro investory, kteří v Brně hledají perspektivní lokalitu s širokými
možnostmi komerčního využití. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a prohlídku pozemků.

Vyřizuje
František Novotný
Tel.: 608 336 976
GSM: +420 608 336 976
E-mail: jsem@tvujmakler.cz


